А

Российская Федерация
Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2020 года № 361
г. Кемь

О согласовании программы развития
МБОУ Кривопорожской СОШ

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года№273-ФЗ,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать прилагаемую программу развития Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кривопорожская средняя общеобразовательная
школа» Кемского муниципального района на 2020 -  2024 годы.

Д. А. Петров